
 
 

ĀDAŽU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOMES KĀRTĒJĀS SĒDES 

PROTOKOLS 

Ādažos, Ādažu novadā 

 

2024. gada 29. februārī                    Nr. 4 

 

Sēdes sasaukšanas vieta un laiks: Stacijas ielā 5, Carnikavā, Sēžu zālē, plkst. 09.00. 

Kārtējā atklāta sēde sasaukta Ādažu novada pašvaldības domes 2023. gada 14. jūnija 

reglamenta Nr. 2 “Ādažu novada pašvaldības darba reglaments” noteiktajā kārtībā.  

Sēdi vada: pašvaldības domes priekšsēdētāja Karīna Miķelsone (LRA). 

Sēdi protokolē: Administratīvās nodaļas vadītāja Jevgēnija Sviridenkova.  

Sēdē piedalās 14 deputāti1:  

Sniedze Brakovska (LRA) (piedalās attālināti, izmantojot tiešsaistes videokonferences sarunu 

rīku, veselības stāvokļa dēļ, līdz plkst. 12.15), Valērijs Bulāns (LRA), Kerola Dāvidsone (LRA), 

Arta Deniņa (JKP) (līdz plkst. 12.15), Genovefa Kozlovska (LZS), Antra Krasta (LZS), Imants 

Krastiņš (JKP), Raitis Kubuliņš (LZP), Kristīne Lakševica (LRA), Jānis Leja (S) (piedalās 

attālināti, izmantojot tiešsaistes videokonferences sarunu rīku, komandējuma dēļ, līdz plkst. 12.15), 

Gatis Miglāns (LZS), Liāna Pumpure (LRA), Raivis Pauls (LZS). 

nepiedalās (attaisnotu iemeslu dēļ): Jānis Rūks (LRA). 

Personas, kurām sēdē dots vārds: 

Centrālās pārvaldes darbinieki: Teritorijas plānošanas nodaļas teritorijas plānotājs Miķelis 

Cinis, Juridiskās un iepirkumu nodaļas vadītājas vietniece Ilona Gotharde, Juridiskās un 

iepirkumu nodaļas vadītāja Everita Kāpa, Sporta nodaļas vadītāja vietnieks Edvīns Krūms, 

Teritorijas plānošanas nodaļas vecākā teritorijas plānotāja Indra Murziņa, pašvaldības 

izpilddirektors Guntis Porietis, Teritorijas plānošanas nodaļas vadītāja Inga Švarce, Teritorijas 

plānošanas nodaļas vecākais teritorijas plānotājs Zintis Varts. 

citi: pašvaldības aģentūras “Carnikavas komunālserviss” direktors Gunars Dzenis, Vides 

konsultatīvās padomes pārstāve Lelde Enģele, Ādažu novada iedzīvotājs (vārds, uzvārds), 

Pašvaldības mantas iznomāšanas un atsavināšanas komisijas priekšsēdētājs, novada iedzīvotājs 

Edvīns Šēpers. 

DARBA KĀRTĪBĀ: 

1. Par Ādažu novada pašvaldības domes 2024. gada 29. februāra kārtējās sēdes darba 

kārtības apstiprināšanu. 

2. Par Carnikavas invalīdu biedrības iniciatīvu projektu “Vingrošana senioriem - 2”. 

 
1 Pašvaldības domē pavisam 15 deputāti. Deputātu piederība politiskajai partijai: 

JKP – Jaunā konservatīvā partija; LZS – Latvijas zemnieku savienība; LRA – Latvijas Reģionu Apvienība; S – 

Saskaņa. 



 2 

3. Par biedrības “Garkalnes olimpiskais centrs” projektu “Garkalnes ciema sporta festivāls 

ģimenēm 2024”. 

4. Par nolikuma “Ādažu novada pašvaldības Jauniešu domes nolikums” projektu. 

5. Par nolikuma “Ādažu novada pašvaldības Jaunatnes lietu konsultatīvās komisijas 

nolikums” projektu. 

6. Par pedagoģiskā darba procesu pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādēs 2024. gada 

vasarā. 

7. Grozījumi Ādažu novada pašvaldības domes 2021. gada 27. oktobra  lēmumā Nr. 176 

“Par dalības maksu Ādažu novada pašvaldības organizētajos sporta pasākumos”. 

8. Par saistošo noteikumu “Sabiedriskās kārtības noteikumi Ādažu novadā” projektu. 

9. Par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības domes 2022. gada 25. aprīļa lēmumā Nr. 

178  “Par Enerģētikas darba grupu”. 

10. Par nekustamā īpašuma pieņemšanu dāvinājumā “Cīruļu iela”, Kadaga. 

11. Par pašvaldības īpašumu nosaukumiem. 

12. Par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības domes 2023. gada 23. novembra lēmumā 

Nr. 446 “Par Mežavēju ielas Kadagā pieņemšanu pašvaldības īpašumā”. 

13. Par nekustamā īpašuma Ārputnu iela 6, Kadaga atsavināšanu. 

14. Par Ādažu novada pašvaldības domes 23.08.2023. lēmuma Nr. 310 “Par nosacītās cenas 

apstiprināšanu dzīvokļa īpašumam Jūras iela 15-3, Carnikava” atcelšanu. 

15. Par grozījumiem Ādažu novada domes 28.04.2020. lēmumā Nr. 95 “Par pašvaldības 

mazdārziņu teritoriju izmantošanu”. 

16. Par adreses maiņu objektiem īpašumā “Tūjas”, Alderos. 

17. Par adrešu piešķiršanu dzīvokļiem Avotu iela 4 un Avotu iela 6, Gauja. 

18. Par garāžu ēkas Pirmā iela 44B, Ādažos daļas piekritību pašvaldībai. 

19. Par Rīgas rajona Carnikavas novada domes 19.04.2006. saistošo noteikumu Nr. 2006/10 

“Par teritorijas Rīgas rajona Carnikavas novada “Jaunzelmeņi” un “Jaunziedlejas” 

detālplānojuma projekta apstiprināšanu” atzīšanu par spēku zaudējušiem. 

20. Par zemes vienības atdalīšanu no īpašuma “Rožlauki”, Ādažos. 

21. Par nekustamā īpašuma “Katlapi-1”, Kalngalē sadalīšanu (sastāva grozījumiem) un 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu. 

22. Par zemes vienību apvienošanu Gaigalu ielā 13 un Gaigalu ielā 15, Garupē. 

23. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu īpašumam “Mediņi”, Eimuros. 

24. Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu īpašumam Fosfora iela 1, Gaujā. 

25. Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu īpašumam Serģu ielā 35, Gaujā. 

26. Par detālplānojuma “Garciema pļavas” apstiprināšanu. 

27. Par publiskās privātās partnerības projekta “Jaunas izglītības iestādes izveide 1.-9. 

klasei” īstenošanu. 

28. Par nolikuma “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības domes 25.01.2024. nolikumā Nr. 

2 “Konkursa “Sabiedrība ar dvēseli 2024” nolikums”” projektu. 

29. Par nolikuma “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības domes 28.09.2022. nolikumā Nr. 

35 “Informatīvā izdevuma “Ādažu Vēstis” nolikums”” projektu. 



 3 

30. Par 1. klasēm 2024./2025. mācību gadā pašvaldības vispārējās izglītības iestādēs. 

31. Par dalību projektu konkursā “Atbalsts jaunatnes politikas īstenošanai vietējā līmenī”. 

32. Par nekustamo īpašumu “Muzeja iela 5”, “Sintēzes iela 3” un “Sintēzes iela 7” izsoļu 

atzīšanu par nenotikušām un atkārtotu izsoļu rīkošanu. 

33. Par pašvaldības aģentūras “Carnikavas komunālserviss” darba plāna apstiprināšanu 

2024. gadam. 

34. Par telpu nodošanu nomā Gaujas ielā 16, Ādažos. 

35. Par pirmtiesību izmantošanas atteikumu. 

36. Par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības domes 2022. gada 13. oktobra lēmumā Nr. 

482 “Par Emisijas kvotu izsolīšanas instrumenta projekta īstenošanu”. 

37. Par saistošo noteikumu “Grozījums Ādažu novada pašvaldības domes 2022. gada 12. 

aprīļa saistošajos noteikumos Nr. 31/2022 “Par pašvaldības aģentūras “Carnikavas 

komunālserviss” maksas pakalpojumu cenrādi”” projektu. 

38. Par Ādažu novada pašvaldības domes 2023. gada 28. decembra saistošajiem 

noteikumiem Nr. 53/2023 “Ādažu novada pašvaldības parku, skvēru, bērnu rotaļu, 

sporta laukumu un stadionu izmantošanas kārtība”. 

39. Par pilnvarojuma līguma slēgšanu. 

40. Pašvaldības izpilddirektora ziņojums par pašvaldības domes lēmumu izpildi un 

pašvaldības darbu. 

-SLĒGTĀ DAĻA- 

41. Par palīdzības sniegšanu dzīvokļa jautājumu risināšanā. 

1.§ 

Par Ādažu novada pašvaldības domes 2024. gada 29. februāra kārtējās sēdes darba 

kārtības apstiprināšanu 

(Karīna Miķelsone) 

R. KUBULIŅŠ ierosina ar klusuma brīdi pieminēt Alekseju Navaļniju – brīvības cīnītāju 

Krievijā, kurš nomira ieslodzījumā šā gada 16. februārī. 

Klusuma brīdis. 

I. KRASTIŅŠ, K. MIĶELSONE, G. KOZLOVSKA, R. KUBULIŅŠ, J. LEJA debatē par 

deputāta I. Krastiņa ierosinājumu iekļaut darba kārtībā Krastupes un Ūbeļu iela iedzīvotāju šā 

gada 26. februāra iesniegumu (reģ. Nr. ĀNP/1-11-1/24/1063) par pirmsskolas izglītības 

iestādes (turpmāk – PII) būvēšanu Podniekos (R. Kubuliņš vērš deputāta I. Krastiņa uzmanību, 

ka lēmums par PII būvēšanu Podniekos tika vienbalsīgi atbalstīts un pieņemts domē, t. sk. to 

atbalstīja deputāts I. Krastiņš. G. Kozlovska ierosina balsot par darba kārtību.). 

K. MIĶELSONE aizrāda deputātam J. Lejam par pašvaldības domes 2023. gada 14. jūnija 

reglamenta Nr. 2 “Ādažu novada pašvaldības darba reglaments” neievērošanu, piedaloties 

debatēs. Pēc atkārtotās aizrādīšanas un, pamatojoties uz reglamenta 19. punktu un 38.7. 

apakšpunktu, izsludina 10 minūšu sēdes pārtraukumu. 

*** 

Pārtraukums no plkst. 09.15 līdz plkst. 09.25. 

*** 



 4 

K. MIĶELSONE, pamatojoties uz reglamenta 37. punktu, aicina deputātu J. Leju ieslēgt 

videokameru. Pēc ceturtā aicinājuma, pamatojoties uz reglamenta 19. punktu un 38.7. 

apakšpunktu, izsludina 10 minūšu sēdes pārtraukumu. 

*** 

Pārtraukums no plkst. 09.29 līdz plkst. 09.39. 

*** 

K. MIĶELSONE ierosina izņemt no pašvaldības domes šā gada 29. februāra sēdes darba 

kārtības 10. jautājumu “Par atkritumu apsaimniekošanas reģionālā plāna apstiprināšanu” un 11. 

jautājumu “Par nolikuma “Konkursa “Ādažu novada jauno uzņēmēju un remigrantu atbalsta 

konkurss 2024” nolikums” projektu”, attiecīgi mainot pārējo jautājumu numerāciju. Aicina 

apstiprināt pašvaldības domes šā gada 29. februāra sēdes darba kārtību. 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par" (Sniedze Brakovska (LRA), Valērijs Bulāns (LRA), Kerola 

Dāvidsone (LRA), Arta Deniņa (JKP), Genovefa Kozlovska (LZS), Antra Krasta (LZS), Raitis 

Kubuliņš (LZP), Kristīne Lakševica (LRA), Jānis Leja (S), Gatis Miglāns (LZS), Karīna 

Miķelsone (LRA), Liāna Pumpure (LRA), Raivis Pauls (LZS)), "Pret" – 1 (Imants Krastiņš 

(JKP)), "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Apstiprināt pašvaldības domes šā gada 29. februāra sēdes darba kārtību. 

2.§ 

Par Carnikavas invalīdu biedrības iniciatīvu projektu ”Vingrošana senioriem - 2” 

(Kerola Dāvidsone) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 47 “Par Carnikavas invalīdu biedrības iniciatīvu projektu 

”Vingrošana senioriem - 2”” un sagatavot to parakstīšanai. 

3.§ 

Par biedrības “Garkalnes olimpiskais centrs” projektu “Garkalnes ciema sporta 

festivāls ģimenēm 2024” 

(Kerola Dāvidsone) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 48 “Par biedrības “Garkalnes olimpiskais centrs” projektu 

“Garkalnes ciema sporta festivāls ģimenēm 2024”” un sagatavot to parakstīšanai. 

4.§ 

Par nolikuma "Ādažu novada pašvaldības Jauniešu domes nolikums" projektu 

(Kerola Dāvidsone) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt nolikumu Nr. 3 “Ādažu novada pašvaldības Jauniešu domes nolikums” un 

sagatavot to parakstīšanai. 

5.§ 

Par nolikuma “Ādažu novada pašvaldības Jaunatnes lietu konsultatīvās komisijas 

nolikums” projektu 

(Kerola Dāvidsone) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 



 5 

Pieņemt nolikumu Nr. 4 “Ādažu novada pašvaldības Jaunatnes lietu konsultatīvās 

komisijas nolikums” un sagatavot to parakstīšanai. 

6.§ 

Par pedagoģiskā darba procesu pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādēs 2024. gada 

vasarā 

(Kerola Dāvidsone) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 49 “Par pedagoģiskā darba procesu pašvaldības pirmsskolas 

izglītības iestādēs 2024. gada vasarā” un sagatavot to parakstīšanai. 

7.§ 

Grozījumi Ādažu novada pašvaldības domes 2021. gada 27. oktobra  lēmumā Nr. 176 

“Par dalības maksu Ādažu novada pašvaldības organizētajos sporta pasākumos” 

(Karīna Miķelsone, Edvīns Krūms) 

E. KRŪMS ziņo par precizējumiem lēmuma projektā, kas veikti, ņemot vērā Finanšu komitejas 

šā gada 21. februāra atzinumu. Informē, ka visi uzdotie uzdevumi ir izpildīti, bet bez izmaiņām 

paliek pašvaldības domes 2021. gada 27. oktobra lēmuma Nr. 176 “Par dalības maksu Ādažu 

novada pašvaldības organizētajos sporta pasākumos” 2.5. apakšpunkts par dalības maksas 

nepiemērošanu, ņemot vērā, ka novadā deklarēto dalībnieku pārbaude ir liels administratīvs 

slogs un dalībnieks savu deklarēto dzīvesvietu var mainīt jebkurā brīdī, kam uzmanību vērsa 

pašvaldības Centrālās pārvaldes Juridiskās un iepirkumu nodaļas vadītāja E. Kāpa. 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 50 “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības domes 2021. gada 

27.oktobra  lēmumā Nr. 176 “Par dalības maksu Ādažu novada pašvaldības organizētajos 

sporta pasākumos”” un sagatavot to parakstīšanai. 

8.§ 

Par saistošo noteikumu “Sabiedriskās kārtības noteikumi Ādažu novadā” projektu 

(Karina Miķelsone, Ilona Gotharde) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt saistošos noteikumus Nr. 10/2024 “Sabiedriskās kārtības noteikumi Ādažu 

novadā” un sagatavot tos parakstīšanai. 

9.§ 

Par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības domes 2022. gada 25. aprīļa lēmumā 

Nr.178  “Par Enerģētikas darba grupu” 

(Gatis Miglāns) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 51 “Par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības domes 2022. gada 

25. aprīļa lēmumā Nr. 178  “Par Enerģētikas darba grupu”” un sagatavot to parakstīšanai. 

10.§ 

Par nekustamā īpašuma pieņemšanu dāvinājumā “Cīruļu iela”, Kadaga 

(Gatis Miglāns) 

K. MIĶELSONE, G. DZENIS, I. KRASTIŅŠ, J. LEJA, V. BULĀNS, E. KĀPA, A. DENIŅA, 

R. PAULS, G. PORIETIS debatē par: 



 6 

1. ceļiem novadā bez cieta seguma un to kvalitāti; 

2. pašvaldības aģentūrai “Carnikavas komunālserviss” piešķirto finansējumu ceļu 

uzturēšanai un to pietiekamību, veiktajiem darbiem un to atbilstību ceļu uzturēšanas 

plānam; 

3. Cīruļu ielas kvalitāti un vienādu nosacījumu piemērošanu ielām un ceļiem, ko 

pašvaldība pārņem savā īpašumā; 

4. kārtību ceļu pārņemšanā, iedzīvotāju veiktajiem darbiem Cīruļu ielas sakārtošanā un 

nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piemērošanu; 

5. ierosinājumu pašvaldībai izremontēt Cīruļu ielu par pašvaldības līdzekļiem (E. Kāpa 

vērš uzmanību, ka, lai pašvaldība varētu veikt Cīruļu ielas remontu, ielu ir jānodod 

bezatlīdzības lietošanā pašvaldībai.); 

6. atbildīgo par Cīruļu ielas izbūvi (V. Bulāns informē, ka 2006. gada detālplānojuma tika 

noteikti attīstības nosacījumi, bet ar attīstītājiem tolaik netika slēgti administratīvie 

līgumi un netika noteikta projekta īstenošanas kārtība. Informē, ka, ņemot vērā minēto, 

tagad attīstītājam nevar pieprasīt izbūvēt ceļu ar cieto segumu. Pauž viedokli, ka jābūt 

stingrākai kontrolei pie pieņemšanas ekspluatācijā.); 

7. ierosinājumu, pārņemot ielu, noteikt termiņu, kuras laikā pašvaldība neveic 

ieguldījumus Cīruļu ielas remontā (J. Leja ierosina Cīruļu ielas iedzīvotājiem pašiem 

izremontēt ielu un tad nodot to pašvaldībai.); 

8. priekšlikumu atlikt jautājuma izskatīšanu un atkārtoti skatīt to Finanšu komitejas šā 

gada 22. maija sēdē, veicot Cīruļu ielas atkārtotu apsekošanu un izvērtēšanu sausos laika 

apstākļos. 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

1. Atlikt jautājuma izskatīšanu. 

2. Virzīt jautājumu atkārtotai izskatīšanai Finanšu komitejas šā gada 22. maija sēdē, veicot 

Cīruļu ielas atkārtotu apsekošanu un izvērtēšanu sausos laika apstākļos. 

Plkst. 10.43 A. DENIŅA un I. KRASTIŅŠ atstāj sēdi. 

11.§ 

Par pašvaldības īpašumu nosaukumiem 

(Gatis Miglāns) 

Atklāti balsojot, ar 12 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (Arta Deniņa (JKP), Imants 

Krastiņš (JKP) atstāja sēdi), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 52 “Par pašvaldības īpašumu nosaukumiem” un sagatavot to 

parakstīšanai. 

12.§ 

Par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības domes 2023. gada 23. novembra lēmumā 

Nr. 446 “Par Mežavēju ielas Kadagā pieņemšanu pašvaldības īpašumā” 

(Gatis Miglāns) 

Atklāti balsojot, ar 12 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (Arta Deniņa (JKP), Imants 

Krastiņš (JKP) atstāja sēdi), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 53 “Par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības domes 2023. gada 

23. novembra lēmumā Nr. 446 “Par Mežavēju ielas Kadagā pieņemšanu pašvaldības 

īpašumā”” un sagatavot to parakstīšanai. 



 7 

13.§ 

Par nekustamā īpašuma Ārputnu iela 6, Kadaga atsavināšanu 

(Gatis Miglāns) 

Plkst. 10.46 I. KRASTIŅŠ piedalās sēdē. 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (Arta Deniņa (JKP) atstāja 

sēdi), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 54 “Par nekustamā īpašuma Ārputnu iela 6, Kadaga atsavināšanu” 

un sagatavot to parakstīšanai. 

14.§ 

Par Ādažu novada pašvaldības domes 23.08.2023. lēmuma Nr. 310 “Par nosacītās cenas 

apstiprināšanu dzīvokļa īpašumam Jūras iela 15-3, Carnikava” atcelšanu 

(Gatis Miglāns) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (Arta Deniņa (JKP) atstāja 

sēdi), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 55 “Par Ādažu novada pašvaldības domes 23.08.2023. lēmuma Nr. 

310 “Par nosacītās cenas apstiprināšanu dzīvokļa īpašumam Jūras iela 15-3, Carnikava” 

atcelšanu” un sagatavot to parakstīšanai. 

15.§ 

Par grozījumiem Ādažu novada domes 28.04.2020. lēmumā Nr. 95 “Par pašvaldības 

mazdārziņu teritoriju izmantošanu” 

(Gatis Miglāns) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (Arta Deniņa (JKP) atstāja 

sēdi), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 56 “Par grozījumiem Ādažu novada domes 28.04.2020. lēmumā 

Nr. 95 “Par pašvaldības mazdārziņu teritoriju izmantošanu”” un sagatavot to 

parakstīšanai. 

16.§ 

Par adreses maiņu objektiem īpašumā “Tūjas”, Alderos 

(Gatis Miglāns) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (Arta Deniņa (JKP) atstāja 

sēdi), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 57 “Par adreses maiņu objektiem īpašumā “Tūjas”, Alderos” un 

sagatavot to parakstīšanai. 

17.§ 

Par adrešu piešķiršanu dzīvokļiem Avotu iela 4 un Avotu iela 6, Gauja 

(Gatis Miglāns) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (Arta Deniņa (JKP) atstāja 

sēdi), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 58 “Par adrešu piešķiršanu dzīvokļiem Avotu iela 4 un Avotu iela 

6, Gauja” un sagatavot to parakstīšanai. 

18.§ 

Par garāžu ēkas Pirmā iela 44B, Ādažos daļas piekritību pašvaldībai 

(Gatis Miglāns) 

Plkst. 10.50 A. DENIŅA piedalās sēdē. 



 8 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 59 “Par garāžu ēkas Pirmā iela 44B, Ādažos daļas piekritību 

pašvaldībai” un sagatavot to parakstīšanai. 

19.§ 

Par Rīgas rajona Carnikavas novada domes 19.04.2006. saistošo noteikumu Nr. 2006/10 

“Par teritorijas Rīgas rajona Carnikavas novada “Jaunzelmeņi” un “Jaunziedlejas” 

detālplānojuma projekta apstiprināšanu” atzīšanu par spēku zaudējušiem 

(Gatis Miglāns) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 60 “Par Rīgas rajona Carnikavas novada domes 19.04.2006. 

saistošo noteikumu Nr.2006/10 “Par teritorijas Rīgas rajona Carnikavas novada 

“Jaunzelmeņi” un “Jaunziedlejas” detālplānojuma projekta apstiprināšanu” atzīšanu par 

spēku zaudējušiem” un saistošos noteikumus Nr. 11/2024 “Par Rīgas rajona Carnikavas 

novada domes 19.04.2006. saistošo noteikumu Nr. 2006/10 “Par teritorijas Rīgas rajona 

Carnikavas novada “Jaunzelmeņi” un “Jaunziedlejas” detālplānojuma projekta 

apstiprināšanu” atzīšanu par spēku zaudējušiem” un sagatavot tos parakstīšanai. 

20.§ 

Par zemes vienības atdalīšanu no īpašuma “Rožlauki”, Ādažos 

(Gatis Miglāns) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 61 “Par zemes vienības atdalīšanu no īpašuma “Rožlauki”, Ādažos” 

un sagatavot to parakstīšanai. 

21.§ 

Par nekustamā īpašuma “Katlapi-1”, Kalngalē sadalīšanu (sastāva grozījumiem) un 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu 

(Gatis Miglāns) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 62 “Par nekustamā īpašuma “Katlapi-1”, Kalngalē sadalīšanu 

(sastāva grozījumiem) un nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu” un sagatavot to 

parakstīšanai. 

22.§ 

Par zemes vienību apvienošanu Gaigalu ielā 13 un Gaigalu ielā 15, Garupē 

(Gatis Miglāns) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 63 “Par zemes vienību apvienošanu Gaigalu ielā 13 un Gaigalu ielā 

15, Garupē” un sagatavot to parakstīšanai. 

23.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu īpašumam “Mediņi”, Eimuros 

(Gatis Miglāns) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 



 9 

Pieņemt lēmumu Nr. 64 “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu īpašumam 

“Mediņi”, Eimuros” un sagatavot to parakstīšanai. 

24.§ 

Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu īpašumam Fosfora iela 1, Gaujā 

(Gatis Miglāns) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 65 “Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu īpašumam Fosfora iela 

1, Gaujā” un sagatavot to parakstīšanai. 

25.§ 

Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu īpašumam Serģu ielā 35, Gaujā 

(Gatis Miglāns) 

Atklāti balsojot, ar 11 balsīm "Par" (Sniedze Brakovska (LRA), Valērijs Bulāns (LRA), Kerola 

Dāvidsone (LRA), Antra Krasta (LZS), Imants Krastiņš (JKP), Raitis Kubuliņš (LZP), Kristīne 

Lakševica (LRA), Jānis Leja (S), Gatis Miglāns (LZS), Liāna Pumpure (LRA), Raivis Pauls 

(LZS)), "Pret" – nav, "Atturas" – 3 (Arta Deniņa (JKP), Genovefa Kozlovska (LZS), Karīna 

Miķelsone (LRA)), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 66 “Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu īpašumam Serģu ielā 

35, Gaujā” un sagatavot to parakstīšanai. 

K. MIĶELSONE izsakās par balsošanas motīvu: vērš uzmanību, ka aglomerācijas jautājums 

nav atrisināts, t.sk. ar iepriekš pieņemtajiem jautājumiem, līdz ar to lēmumos noteiktie 

risinājumi nav ilgtspējīgi un saimnieciski. 

26.§ 

Par detālplānojuma “Garciema pļavas” apstiprināšanu 

(Gatis Miglāns) 

M. CINIS, A. DENIŅA, I. ŠVARCE, I. MURZIŅA, L. ENĢELE, Z. VARTS, I. KRASTIŅŠ, 

R. KUBULIŅŠ, J. LEJA, (vārds, uzvārds) debatē par: 

1. centralizēto tīklu izbūvi un detālplānojumā piedāvāto lokālrisinājumu (M. Cinis 

informē, ka saskaņā ar Ministru kabineta 2013. gada 30. aprīļa noteikumiem Nr. 240 

“Vispārīgie teritorijas plānošanas, izmantošanas un apbūves noteikumi” 150. un 151. 

punktu, kā pagaidu risinājumu līdz centralizētu ūdensapgādes un kanalizācijas tīklu 

izbūvei var ierīkot vietējo ūdensapgādi un decentralizētas kanalizācijas sistēmas, 

paredzot pieslēgšanas iespējas centralizētajiem tīkliem pēc to izbūves. Pēc centralizēto 

ūdensapgādes un kanalizācijas tīklu izbūves pieslēgums tiem ir obligāts.); 

2. ciemata izbūvēšanu Eimuru polderī un to iespējamo ietekmi uz ūdeņu virzību, kā arī 

deputātes A. Deniņas aicinājumu izvērtēt būvniecības nepieciešamību minētajā 

zemesgabalā un neapstiprināt detālplānojumu “Garciema pļavas” (A. Deniņa pauž 

viedokli, ka detālplānojums ir pretrunīgs. Vērš uzmanību, ka komunikācijas nav 

izbūvētas un tuvākie tīkli ir Kalngalē. Informē, ka Attīstības komitejas šā gada 14. 

janvāra sēdē tika pieņemts lēmums par sēdes organizēšanu, kurā piedalīsies attiecīgo 

institūciju pārstāvji un novada iedzīvotāji. I. Švarce vērš uzmanību, ka spēkā ir 2019. 

gada Vides pārskats, kā arī Ādažu novada attīstības stratēģijā ir pieļauta Eimuru pļavu 

apdzīvošana. I. Murziņa informē, ka uz šo sēdi tika uzaicināti četru institūciju pārstāvji, 

pieteicās dalībai pārstāvji no divām institūcijām. L. Enģele pauž viedokli, ka 

izveidojusies situācija ir vēsturiskā mantojuma sekas. Informē, ka 2019. gadā Vides 

pārskatu apstiprināja Latvijas Dabas fonds un pārskatā iekļautas jaunas prasības netika 

pamanītas. Pauž viedokli, ka piedāvātais apstiprināšanai detālplānojums nav sliktākais 



 10 

un to ir jāsaskaņo ar Valsts vides dienestu. I. Krastiņš lūdz skaidrot, vai pastāv iespēja, 

pildot iepriekš pieņemtos lēmumus, neatbalstīt detālplānojumu un skatīt to atkārtoti, kad 

nosacījumi tiks izpildīti. I. Švarce informē, ka nav juridiskā pamatojuma atlikt 

detālplānojuma apstiprināšanu, jo tas izstrādāts atbilstoši prasībām, vai arī tad 

deputātiem nevajadzēja atbalstīt detālplānojuma uzsākšanu. A. Deniņa izsaka bažas, ka 

Administratīvajā līgumā noteiktie nosacījumi tiks izpildīti, jo nav norādīti termiņi. J. 

Leja informē, ka neatbalsta deputātes A. Deniņas priekšlikumu, jo detālplānojums 

izstrādāts saskaņā ar darba uzdevumu. Pauž viedokli, ka šāda pašvaldības 

nekonsekventa rīcība lēmumu pieņemšanā var traucēt vai mazināt vēlmi investoriem 

attīstīt projektus novadā. (vārds, uzvārds) pauž viedokli, ka detālplānojums nav 

izstrādāts atbilstoši darba uzdevumam, Attīstības stratēģijai un citiem dokumentiem, ir 

pretrunīgs un nedefinē rezultātu. Aicina deputātus saprast prioritātes un uzlabot dzīvi 

esošajiem, nevis jaunajiem novada iedzīvotājiem. Informē, ka polderis ir plūdu 

rezervuārs un regulācijas areāls, kas nodrošina ūdens līmeni lauksaimniecības teritorijās 

un aicina izvērtēt samērīgumu šajās teritorijās būvēt mājās. Vērš uzmanību, ka polderis 

ir plūdu risku teritorija. I. Krastiņš aicina atlikt jautājuma izskatīšu un atkārtoti to skatīt 

nākamajā domes sēdē. V. Bulāns ierosina balsot par sagatavoto lēmuma projektu.). 

Atklāti balsojot, ar 10 balsīm "Par" (Sniedze Brakovska (LRA), Valērijs Bulāns (LRA), Kerola 

Dāvidsone (LRA), Genovefa Kozlovska (LZS), Antra Krasta (LZS), Kristīne Lakševica (LRA), 

Jānis Leja (S), Gatis Miglāns (LZS), Karīna Miķelsone (LRA), Liāna Pumpure (LRA)), "Pret" 

– 2 (Arta Deniņa (JKP), Imants Krastiņš (JKP)), "Atturas" – 2 (Raitis Kubuliņš (LZP), Raivis 

Pauls (LZS)), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 67 “Par detālplānojuma “Garciema pļavas” apstiprināšanu” un 

sagatavot to parakstīšanai. 

K. MIĶELSONE, pamatojoties uz reglamenta 38.7. apakšpunktu, izsludina sēdes pārtraukumu 

no plkst. 12.15 līdz plkst. 13.00. 

*** 

Pārtraukums no plkst. 12.15 līdz plkst. 13.00. 

Plkst. 12.15 S. BRAKOVSKA, A. DENIŅA, J. LEJA atstāj sēdi. 

*** 

27.§ 

Par publiskās privātās partnerības projekta “Jaunas izglītības iestādes izveide 1.-9. 

klasei” īstenošanu 

(Karīna Miķelsone) 

Atklāti balsojot, ar 11 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (Sniedze Brakovska (LRA), 

Arta Deniņa (JKP), Jānis Leja (S) atstāja sēdi), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 68 “Par publiskās privātās partnerības projekta “Jaunas izglītības 

iestādes izveide 1.-9. klasei” īstenošanu” un sagatavot to parakstīšanai. 

28.§ 

Par nolikuma “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības domes 25.01.2024. nolikumā Nr. 2 

“Konkursa “Sabiedrība ar dvēseli 2024” nolikums”” projektu 

(Karīna Miķelsone) 

Atklāti balsojot, ar 11 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (Sniedze Brakovska (LRA), 

Arta Deniņa (JKP), Jānis Leja (S) atstāja sēdi), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt nolikumu Nr. 5 “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības domes 25.01.2024. 

nolikumā Nr. 2 “Konkursa “Sabiedrība ar dvēseli 2024” nolikums”” un sagatavot to 

parakstīšanai. 



 11 

29.§ 

Par nolikuma “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības domes 28.09.2022. nolikumā Nr. 

35 “Informatīvā izdevuma “Ādažu Vēstis” nolikums”” projektu 

(Karīna Miķelsone) 

Atklāti balsojot, ar 11 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (Sniedze Brakovska (LRA), 

Arta Deniņa (JKP), Jānis Leja (S) atstāja sēdi), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt nolikumu Nr. 6 “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības domes 28.09.2022. 

nolikumā Nr. 35 “Informatīvā izdevuma “Ādažu Vēstis” nolikums”” un sagatavot to 

parakstīšanai. 

30.§ 

Par 1. klasēm 2024./2025. mācību gadā pašvaldības vispārējās izglītības iestādēs 

(Karīna Miķelsone) 

Atklāti balsojot, ar 11 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (Sniedze Brakovska (LRA), 

Arta Deniņa (JKP), Jānis Leja (S) atstāja sēdi), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 69 “Par 1. klasēm 2024./2025. mācību gadā pašvaldības vispārējās 

izglītības iestādēs” un sagatavot to parakstīšanai. 

31.§ 

Par dalību projektu konkursā “Atbalsts jaunatnes politikas īstenošanai vietējā līmenī” 

(Karīna Miķelsone) 

Atklāti balsojot, ar 11 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (Sniedze Brakovska (LRA), 

Arta Deniņa (JKP), Jānis Leja (S) atstāja sēdi), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 70 “Par dalību projektu konkursā “Atbalsts jaunatnes politikas 

īstenošanai vietējā līmenī”” un sagatavot to parakstīšanai. 

32.§ 

Par nekustamo īpašumu “Muzeja iela 5”, “Sintēzes iela 3” un “Sintēzes iela 7” izsoļu 

atzīšanu par nenotikušām un atkārtotu izsoļu rīkošanu 

(Karīna Miķelsone) 

Atklāti balsojot, ar 11 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (Sniedze Brakovska (LRA), 

Arta Deniņa (JKP), Jānis Leja (S) atstāja sēdi), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 71 “Par nekustamo īpašumu “Muzeja iela 5”, “Sintēzes iela 3” un 

“Sintēzes iela 7” izsoļu atzīšanu par nenotikušām un atkārtotu izsoļu rīkošanu” un 

sagatavot to parakstīšanai. 

33.§ 

Par pašvaldības aģentūras “Carnikavas komunālserviss” darba plāna apstiprināšanu 

2024. gadam 

(Karīna Miķelsone) 

Atklāti balsojot, ar 11 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (Sniedze Brakovska (LRA), 

Arta Deniņa (JKP), Jānis Leja (S) atstāja sēdi), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Apstiprināt pašvaldības aģentūras “Carnikavas komunālserviss” darba plānu 2024. 

gadam (1. pielikums). 

34.§ 

Par telpu nodošanu nomā Gaujas ielā 16, Ādažos 

(Karīna Miķelsone) 

Atklāti balsojot, ar 11 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (Sniedze Brakovska (LRA), 

Arta Deniņa (JKP), Jānis Leja (S) atstāja sēdi), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 



 12 

Pieņemt lēmumu Nr. 72 “Par telpu nodošanu nomā Gaujas ielā 16, Ādažos” un sagatavot 

to parakstīšanai. 

35.§ 

Par pirmtiesību izmantošanas atteikumu 

(Karīna Miķelsone) 

Atklāti balsojot, ar 11 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (Sniedze Brakovska (LRA), 

Arta Deniņa (JKP), Jānis Leja (S) atstāja sēdi), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 73 “Par pirmtiesību izmantošanas atteikumu” un sagatavot to 

parakstīšanai. 

36.§ 

Par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības domes 2022. gada 13. oktobra lēmumā 

Nr.482 “Par Emisijas kvotu izsolīšanas instrumenta projekta īstenošanu” 

(Karīna Miķelsone, Ivars Jankovskis) 

Atklāti balsojot, ar 11 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (Sniedze Brakovska (LRA), 

Arta Deniņa (JKP), Jānis Leja (S) atstāja sēdi), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 74 “Par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības domes 2022. gada 

13. oktobra lēmumā Nr. 482 “Par Emisijas kvotu izsolīšanas instrumenta projekta 

īstenošanu”” un sagatavot to parakstīšanai. 

37.§ 

Par saistošo noteikumu “Grozījums Ādažu novada pašvaldības domes 2022. gada 12. 

aprīļa saistošajos noteikumos Nr. 31/2022 “Par pašvaldības aģentūras “Carnikavas 

komunālserviss” maksas pakalpojumu cenrādi”” projektu 

(Karīna Miķelsone, Ilona Gotharde) 

Atklāti balsojot, ar 11 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (Sniedze Brakovska (LRA), 

Arta Deniņa (JKP), Jānis Leja (S) atstāja sēdi), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt saistošos noteikumus Nr. 12/2024 “Grozījums Ādažu novada pašvaldības domes 

2022. gada 12. aprīļa saistošajos noteikumos Nr. 31/2022 “Par pašvaldības aģentūras 

“Carnikavas komunālserviss” maksas pakalpojumu cenrādi”” un sagatavot tos 

parakstīšanai. 

38.§ 

Par Ādažu novada pašvaldības domes 2023. gada 28. decembra saistošajiem 

noteikumiem Nr. 53/2023 “Ādažu novada pašvaldības parku, skvēru, bērnu rotaļu, 

sporta laukumu un stadionu izmantošanas kārtība” 

(Karīna Miķelsone, Ilona Gotharde) 

Pašvaldības dome izskatīja Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas (turpmāk – 

VARAM) šā gada 24. janvāra atzinumu Nr. 1-18/463 (reģ. Nr. ĀNP/1-11-7/24/4) ar iebildumu 

par pašvaldības 2023. gada 28. decembra saistošajiem noteikumiem Nr. 53/2023 “Ādažu 

novada pašvaldības parku, skvēru, bērnu rotaļu, sporta laukumu un stadionu izmantošanas 

kārtība” (turpmāk – noteikumi). 

VARAM atzinumā lūgts nodrošināt noteikumu atbilstību ārējo normatīvo aktu ar augstāku 

juridisko spēku prasībām, svītrojot 17. punktu, kurā noteikts, ka jebkurš laukumu apmeklētājs 

ir informēts un apzinās, ka pašvaldība neuzņemas civiltiesisku atbildību par apmeklētāju 

iespējamo traumatismu šo noteikumu neievērošanas gadījumā un tā rezultātā radīto mantisko, 

personisko vai morālo kaitējumu. 

Izvērtējot attiecīgo noteikumu punktu kopsakarā ar atzinumā minēto, dome piekrīt VARAM 

viedoklim, ka pašvaldība nav tiesīga ar saistošiem noteikumiem mainīt civiltiesiskās atbildības 

tiesisko regulējumu. 



 13 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 47. panta piekto daļu, 

atklāti balsojot, ar 11 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (Sniedze Brakovska (LRA), 

Arta Deniņa (JKP), Jānis Leja (S) atstāja sēdi), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

1. Precizēt Ādažu novada pašvaldības 2023. gada 28. decembra saistošos noteikumus 

Nr.53/2023 “Ādažu novada pašvaldības parku, skvēru, bērnu rotaļu, sporta laukumu un 

stadionu izmantošanas kārtība”, svītrojot 17. punktu (2. pielikums). 

2. Triju darbdienu laikā pēc šī nolēmuma un 1. punktā noteikto saistošo noteikumu 

parakstīšanas atkārtoti nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai 

protokollēmumu, saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu atzinuma sniegšanai. 

39.§ 

Par pilnvarojuma līguma slēgšanu 

(Karīna Miķelsone, Edvīns Šēpers) 

Atklāti balsojot, ar 11 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (Sniedze Brakovska (LRA), 

Arta Deniņa (JKP), Jānis Leja (S) atstāja sēdi), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 75 “Par pilnvarojuma līguma slēgšanu” un sagatavot to 

parakstīšanai. 

40.§ 

Pašvaldības izpilddirektora ziņojums par pašvaldības domes lēmumu izpildi un 

pašvaldības darbu 

(Guntis Porietis) 

Ziņo par pašvaldības domes lēmumu izpildi un pašvaldības darbu (3. pielikums). 

Atklāti balsojot, ar 11 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (Sniedze Brakovska (LRA), 

Arta Deniņa (JKP), Jānis Leja (S) atstāja sēdi), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt informāciju zināšanai. 

-SLĒGTĀ DAĻA- 

41.§ 

Par palīdzības sniegšanu dzīvokļa jautājumu risināšanā 

(Kerola Dāvidsone) 

Atklāti balsojot, ar 11 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (Sniedze Brakovska (LRA), 

Arta Deniņa (JKP), Jānis Leja (S) atstāja sēdi), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 76 “Par palīdzības sniegšanu dzīvokļa jautājumu risināšanā” un 

sagatavot to parakstīšanai. 

Sēdi slēdz plkst. 13.42. 

*** 

Saskaņā ar pašvaldības domes priekšsēdētājas vietnieces pašvaldības funkciju jautājumos G. 

Kozlovskas šā gada 27. februāra rīkojumu Nr. ĀNP/4-2-1/24/63 “Par atvaļinājumu K. 

Miķelsonei” pašvaldības domes priekšsēdētāja K. Miķelsone ir atvaļinājumā no šā gada 2. 

marta līdz 7. martam un viņas prombūtnes laikā viņu aizvieto pašvaldības domes 

priekšsēdētājas vietnieks attīstības jautājumos Valērijs Bulāns. 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 38. panta ceturto daļu domes sēdes vadītājs un sēdes 

protokolētājs paraksta sēdes protokolu piecu darbdienu laikā pēc domes sēdes. Ja domes sēdes 

vadītājs vai sēdes protokolētājs ir prombūtnē, domes sēdes protokolu paraksta attiecīgās 

personas amata pienākumu izpildītājs. 

*** 



 14 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētājas 

vietnieks         Valērijs Bulāns 

 

 

Pašvaldības domes sēdes protokolētāja     Jevgēnija Sviridenkova 

 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


